dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1621297

01/2021-
01

01/2021-
03

1662349

02/2021-
07

1670529

02/2021-
08

02/2021-
09

Iop. UL
3aKJloumMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLuEeHKMU

000 "UeHTp
He3aBucumon OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMmnaHma"

000 "UeHTp
He3aBucumon OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KkoMnaHua"

000 "UeHTp
He3aBucumown OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHusa"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

CBepeHuna

HeraHos Cepren HOpbeBuy

001593
21.11.2007
OObBLEKT OLLeHKM,
DaTta
HanpasBJsieHue
cocTaBsieHMs
KBannduKaLumoHHOro
oTyeTa
aTTecTtaTa
14.01.2021 KsapTupa (OueHka
HEeLABVXXNMOCTK)
TpaHCNopTHOe CpeacTBo
15.01.2021 (OueHKa ABUXXUMOTO
nMyLLecTBa)
K
22.01.2021 BapTupa (Ouerka
HEeABVXNMOCTH)
28.01.2021 KsapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)
TpaHcnopTHOe cpencTBo
01.02.2021 (OueHKa OBUXNMOro
NMyLLIEeCTBA)
K
01.02.2021 BapTupa (OueHka
HEeABVXNMOCTK)
02.02.2021 KsapTupa (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo
02.02.2021 (OueHKa ABUXXMMOro
MMyLlecTBa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PblHOYHaA /
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA /
NINKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaA



02/2021-
10

02/2021-
12

02/2021-
13

02/2021-
14

02/2021-
17

02/2021-
18

1721729

02/2021-
21

02/2021-
22

02/2021-
23

02/2021-
24

02/2021-
25

000
"HoBoypeHromnckas

oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas

oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000
"HoBoypeHromnckas

oueHoYHasa KkoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas

oueHo4YHas koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas

oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas

oueHo4YHas koMnaHua"

000 "UeHTp

He3asucumownm OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas

oueHoYHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas

oueHoYHasa KoMnaHmna"

000
"HoBoypeHronckas

oueHoYHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas

oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas

oueHoYHasa koMnaHua"

02.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

14.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

22.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHKa OBUXXNMOro
nMmyuiecTsa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rapax (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

TpaHCnopTHOE CPencTBo
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PblHOYHaA /
JIMKBUOaALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JINKBUOALUNOHHAsA

PbiHO4YHasA /
JINKBUOALWOHHAsA

PblHOYHas /
NIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa /
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



02/2021-
26

02/2021-
27

1755987

02/2021-
28

02/2021-
29

02/2021-
30

03/2021-
31

03/2021-
34

03/2021-
35

03/2021-
36

03/2021-
38

03/2021-
39

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000 "UeHTp
He3zaBucumown OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas
oueHoYHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KoMnaHmna"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YyHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

24.02.2021

24.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

12.03.2021

01.03.2021

10.03.2021

12.03.2021

18.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHKa OBUXXNMOro
nMmyuiecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa OBUMXMNMOro
nMmyLiecTaa)

Dom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

TpaHCnopTHOE CPencTBo
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLecTBa)

PblHOYHaAa /
JIMKBUOALUMNOHHAA

pbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA /
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA /
NNKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

pbIHOYHas

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa /
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHasa /
NNKBMOALUMNOHHAA

PbIHOYHaS



03/2021-
40

03/2021-
41

1842568

03/2021-
44

03/2021-
45

03/2021-
46

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000 "UeHTp
He3zaBucumown OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas
oueHoYHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

17.03.2021

18.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

31.03.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaAa /
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JINKBUNOALUWOHHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA /
NNKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA



